
Posledním "Jazzem" v tomto roce bude Swomp JIŽ DNES!

13. 12. v 19.30 hod. v Redutě

Kamil  Slezák  –  bicí  nástroje,  Michal  Wróblewski  –  altsaxofon,  basklarinet,  Martin  Opršál  –
marimba,perkuse, Vladimír Micenko – kontrabas, Jan Přibil – trubka 

To  je  partička  jazzmanů,  kteří  působí  pod  názvem  Swomp,  složeným  z  počátečních  písmen  jejich
příjmení...  Je  to  kapela  oscilující  mezi  světem  klasické  minimalistické  hudby  a  světem  moderního
jazzu. Skupina pracuje v kompozicích Michala Wróblewského s neobvyklým zvukovým spektrem, který
SWOMP má k dispozici především díky kombinaci marimby a dvou dechových nástrojů, to vše doplňuje
energická rytmika. Hudba kapely SWOMP má několik poloh. Od sonorické improvizace přes minimalistické
skladby inspirované skladatelem Stevem Reichem až po expresivní jazzové kompozice. Důležitou složkou
této skupiny je živá interakce, díky které vzniká na koncertech v jednotlivých skladbách pokaždé jiná
atmosféra.

VSTUPENKY si můžete zajistit ZDE. 

 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 13.12.2018 14:48.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/posledni-jazzem-v-tomto-roce-bude-swomp.

https://vstupenky.kkuh.cz/klub-kultury-uherske-hradiste/General/List/TitleDetail/44465
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/posledni-jazzem-v-tomto-roce-bude-swomp

